پی ایج ڈی اوپن ڈیفنس شعبہ ریاضی

اسلامیہ یونیورسٹی بہاول پور، شعبہ ریاضی کے پی ای ڈی سکالر محمد عاصم کے تحقیقی مقالے کااو پن ڈیفنس 11 جولائی 2024ء بروز جمعرات 10 بیک اسلامیہ یونیورسٹی بہاول پور، شعبہ ریاضی کے ٹی ای ڈی سکالر محمد عاصم نے اپنا تحقیقی مقالہ بعنوان Numerical Solutions of اسلنٹ پر وفیسر شعبہ اسلامیہ یونیورسٹی اسلنٹ پر وفیسر شعبہ ریاضی دی اسلامیہ یونیورسٹی آف بہاول پور کی زیر نگرانی مکمل کیا۔ ڈاکٹر ندیم سلامت ایسوسی ایٹ پر وفیسر شعبہ ریاضی خواجہ فرید یونیورسٹی ریمی یارخان اور پر وفیسر شعبہ ریاضی خواجہ فرید یونیورسٹی ریمی یارخان اور پر وفیسر ڈاکٹر محمد صادق ہاشی، چیر مین شعبہ ریاضی، گور نمنٹ صادق کالج وؤمن یونیورسٹی بہاولپور بطور بیر ونی مستحنین شرکت کریں گے۔اسانذہ، طلبہ وطالبات اورایم فل ہی ای بی ای کی دعوت عام ہے۔

PhD Open Defense at Mathematics Department

Mr. Muhammad Asim, Ph.D. Scholar, Department of Mathematics, The Islamia University of Bahawalpur is going to defend his Ph.D. thesis on Thursday 11th July 2024 at 10:00 am in the Department of Mathematics, Baghdad-ul-Jaded Campus. He has completed his PhD dissertation under the supervision of Dr. Muhammad Mustahsan, Assistant Professor Department of Mathematics, The Islamia University of Bahawalpur. The topic of his thesis is "Numerical Solutions of Non-linear Physical Models with Complex Geometries". Dr. Nadeem Salamat, Associate Professor, Department of Mathematics, KFUIT Ryk and Prof. Dr. Muhammad Sadiq Hashmi, Chairman, Department of Mathematics, The Government Sadiq College Women University Bahawalpur will act as external examiners. The teachers, M. Phil and Ph.D. scholars are invited to attend the defense.